
Università degli Studi di Milano 
Via Festa del Perdono 7 – 20122 Milano - PEC: unimi@postecert.it -Sito web: www.unimi.it 

 

 

 
IL RETTORE 

 
 

 
• Vista la delibera del Collegio didattico del corso di laurea in Lettere e dei corsi di laurea 

magistrale in Lettere moderne e in Filologia, letterature e storia dell’antichità del 
16/12/2022; 

• Vista le delibere del Consiglio del Dipartimento di Studi Letterari Filologici e Linguistici 
del 18/11/2022 e del 19/12/2022; 

• Vista la delibera del Collegio didattico del corso di laurea in Scienze dei Beni culturali del 
12/12/2022; 

• Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Beni Culturali e Ambientali del 15 
dicembre 2022; 

• Vista la delibera del Collegio didattico del Corso di Laurea in Storia e del Corso di Laurea 
Magistrale in Scienze Storiche del 16/12/2022; 

• Vista la delibera del Dipartimento di Studi Storici del   21/11/2022 e del 19/12/2022; 

• Visto il decreto rettorale prot.1362/2023 del 12/01/2023 relativo al bando di selezione per 
il viaggio di studio a Cipro; 

• Vista la proposta di composizione della Commissione di selezione, deliberata, ai sensi 
dell’art. 5 del bando di selezione, dal Consiglio di Dipartimento di Studi Letterari Filologici 
e Linguistici nella seduta del 1/03/2023;  

 

 
DECRETA 

 
 
 

Art. 1 La Commissione di cui all’art 5 del bando d’Ateneo prot.n. 1362/2023, è così composta: 

Prof. Michele Faraguna professore ordinario  
Dipartimento di Studi Letterari, Filologici e Linguistici 
Settore Scientifico Disciplinare L-ANT/02 - STORIA GRECA 
 

Prof. Stefano Martinelli 
Tempesta 

professore associato 
Dipartimento di Studi Letterari, Filologici e Linguistici 
Settore Scientifico Disciplinare L-FIL-LET/02 - LINGUA E 
LETTERATURA GRECA 
 

Prof.ssa Cecilia Nobili professoressa associata 
Dipartimento di Lettere, Filosofia, Comunicazione 
Settore Scientifico Disciplinare: L-FIL-LET/02 - LINGUA E 
LETTERATURA GRECA 
 

 

mailto:unimi@postecert.it
http://www.unimi.it/


Università degli Studi di Milano 
Via Festa del Perdono 7 – 20122 Milano - PEC: unimi@postecert.it -Sito web: www.unimi.it 

 

 

 

Art. 2 La Commissione ha il compito di valutare le domande presentate ai fini della 
partecipazione al viaggio di studio a Cipro, anno 2023.  

Art. 3 Il presente decreto è pubblicato alla pagina web del sito di Ateneo  
https://www.unimi.it/it/studiare/borse-premi-mense-e-alloggi/premi-di-studio; 

 

 
 
 

IL RETTORE 
Elio Franzini 

mailto:unimi@postecert.it
http://www.unimi.it/
https://www.unimi.it/it/studiare/borse-premi-mense-e-alloggi/premi-di-studio

	DECRETA

		2023-03-10T09:10:09+0100
	Elio Maria Franzini




